terminación mate. Estas últimas podrán ser enrollables o de librillo 

4. Los huecos de planta baja para garajes no podrán contar con una anchura superior a trescientos (300) 
centímetros. El resto de los huecos de planta baja no podrán superar un anchura de doscientos veinticinco 
(225) centímetros. Los huecos en planta alta no podrán tener una anchura superior a doscientos (200) 
centímetros. La separación horizontal entre estos huecos deberá ser superior a un tercio de su anchura. 
En el caso de locales comerciales, dado el carácter de los mismos, su composición guardará relación con